

ZENPROCURE ApS

Teglækvej 6, 8361 Hasselager

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 35 40 52 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2020.

Thomas Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ZENPROCURE ApS Teglækvej 6 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 35 40 52 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Hansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.784 kr. mod -2.812 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 306.977 kr. mod 190.397 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i forbindelse med regnskabsaflæggelsen for 2019 foretaget ændring af anvendt regnskabspraksis vedrørende indregning og måling af kapitalandele i tilknyttet virksomhed. Kapitalandelene har været målt til kostpris og ikke indre værdi. Korrektionen af kapitalandelene giver en positiv regulering af egenkapitalen pr. 31.12.2019 på 1.279 t.kr. samt positiv regulering af årets resultat pr. 31.12.2019 på 272 t.kr. Sammenligningstalene er tilpasset.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.784	-2.812
1 Personaleomkostninger	38.044	0
Driftsresultat	39.828	-2.812
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	271.887	201.570
Andre finansielle indtægter	6.706	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.088	-8.361
Resultat før skat	311.333	190.397
3 Skat af årets resultat	-4.356	0
Årets resultat	306.977	190.397
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	271.887	201.570
Overføres til overført resultat	35.090	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.173
Disponeret i alt	306.977	190.397

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.598.758	1.043.936
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.598.758</u>	<u>1.043.936</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.598.758</u>	<u>1.043.936</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	148.808	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>193.062</u>
Tilgodehavender i alt	<u>148.808</u>	<u>193.062</u>
Likvide beholdninger	<u>51.781</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>200.589</u>	<u>193.062</u>
Aktiver i alt	<u>1.799.347</u>	<u>1.236.998</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for opskrivninger	282.935	0
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.267.823	995.936
8 Overført resultat	-9.474	-44.564
Egenkapital i alt	<u>1.621.284</u>	<u>1.031.372</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	116.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.500
Selskabsskat	146.718	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.446	0
Anden gæld	24.899	86.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>178.063</u>	<u>205.626</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>178.063</u>	<u>205.626</u>
Passiver i alt	<u>1.799.347</u>	<u>1.236.998</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-36.000	0
Andre omkostninger til social sikring	-2.044	0
	<u>-38.044</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.088	8.361
	<u>7.088</u>	<u>8.361</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.356	0
	<u>4.356</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	48.000	48.000
Kostpris ultimo	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
Opskrivninger primo	995.936	794.366
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	271.887	201.570
Årets opskrivning	282.935	0
Opskrivninger ultimo	<u>1.550.758</u>	<u>995.936</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.598.758</u>	<u>1.043.936</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Reserve for opskrivninger		
Årets opskrivning	282.935	0
	<u>282.935</u>	<u>0</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	995.936	794.366
Resultatandel	271.887	201.570
	<u>1.267.823</u>	<u>995.936</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	-44.564	-33.391
Årets overførte overskud eller underskud	35.090	-11.173
	<u>-9.474</u>	<u>-44.564</u>

9. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.